
UCHWAŁA NR XXVI/228/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Matki Boskiej Nieustającej 
Pomocy w Suchaniu. 

Na podstawie  art. 81 ust. 1 z dnia 23 lipca 2003 r o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568 zm. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, 
z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 192, poz. 1394, Nr 97, poz. 804, z 2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 130, poz. 871) i § 
6 uchwały Nr VI/53/07 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
zmienionej uchwałą Nr XIV/135/08 Rady Miejskiej z dnia 22 października 2008 r. uchwałą Nr XI/108/12 Rady 
Miejskiej z dnia 23 maja 2012r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 95 poz. 1675, z 2008r. Nr  96 poz. 
2099, z 2012 r., poz. 1367)  Rada Miejska w Suchaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu gminy Suchań dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej 
pod wezwaniem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w Suchaniu z przeznaczeniem na remont kościoła filialnego 
w Żukowie. 

§ 2. Ustala się dotację celową do przekazania w roku budżetowym 2014 w wysokości 17.000,00 zł. ze środków 
własnych budżetu. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej określi umowa zawarta między Parafią Rzymskokatolicka 
pod wezwaniem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w Suchaniu a Gminą Suchań. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Dariusz Kurant

Id: 3A3C9E2B-CE43-4040-BE2E-6AC7D345F400. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




